

اخبار
<p>نکونام:</p> <p>امیدوارم مصدومیتم جدی نباشد</p> <p>کاپیتان تیم ملی معتقد است پیروز شدن در بازی‌ها به ثمر رساندن گل‌های زیاد مهم‌تر است. جواد نکونام پس از بازگشت تیم ملی از اردوی اتریش در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اردوی خوبی را پشت سر گذاشتم. ۳ بازی تدارکاتی بر گزار کردیم و از نظر بدنی به شرایط خوبی رسیدیم. با توجه به اینکه در این اردو همه بازیکنان حضور داشتند، شرایط خیلی بهتر از اردوی آفریقای جنوبی بود. امیدوارم روند آماده‌سازی را ادامه دهیم تا با آمادگی کامل به بازی نچریه برسیم. کاپیتان تیم ملی همچنین درباره مصدومیت خودش در بازی با انگولا نیز گفت: ۲ روز قبل در تمرینات ضربه‌ای به پایم خورد اما به تمرینات ادامه دادم و دیروز هم مجددا ضربه‌ای به همان منطقه از پایم وارد شد که تصمیم گرفتم برای جلوگیری از تشدید مصدومیت از بازی خارج شوم. امروز (دیروز) پزشکان تیم معاینه‌ام می‌کنند و امیدوارم مصدومیتم جدی نباشد. ما در ۳ بازی آخری که در مقدماتی جام‌جهانی انجام دادیم با تک گل پیروز شدیم. مهم نیست که کم گل بزینیم بلکه مهم این است که پیروز شویم.</p> <p>■ ■ ■</p> <p>فلسطین برای نخستین بار</p> <p>به حملت‌های آسیا صعود کرد</p> <p>تیم ملی فوتبال فلسطین با شکست فیلیپین جواز صعود به جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ را به دست آورد. این برای نخستین بار در تاریخ فلسطین است که جواز صعود به جام ملت‌های آسیا را به دست می‌آورد. تیم ملی فوتبال فلسطین با شکست فیلیپین در پلی آف جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ جواز حضور در این رقابت‌ها را که قرار است به میزبانی استرالیا برگزار شود به دست آورد تا بازیکنان و مردم این کشور غرق در شادی شوند. فلسطین باید در گروه ۴ با تیم‌های ارمن، عراق و زاین رقابت کند. با صعود فلسطین تکلیف ۱۶ تیم با یافته به جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۵ مشخص شد. تیم ملی فوتبال ایران با تیم‌های قطر، کویت و بحرین همگروه است و باید شانس خود را برای قهرمانی در این رقابت‌ها آزمایش کند.</p> <p>■ ■ ■</p> <p>واگذاری برند استقلال و پرسپولیس غیر قانونی است</p> <p>سخنگوی فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی با اشاره به اقدام اخیر وزارت ورزش در واگذاری برند اسپولیس، گفت: این اقدام روش خصوصی‌سازی نیست بلکه یک روش اداره دولتی است و ما آن را قبول نداریم. سیدهادی حسینی در گفت‌وگویی عنوان کرد: روشی که مجلس تصویب کرده روش مزایده است و آنها تا به حال به این روش عمل نکرده‌اند. آخرین صحبتی که من با آقای خادم داشته‌ام این است که قرار شد این دو مجموعه را به شرط تامین منابع مالی یک ساله به بخش خصوصی واگذار کنند تا مجبور نشوند از دولت پول بگیرند و در عین حال مزایده را هم در دستور کار خود قرار دهند.</p>
صد گزارش
<p>رقای بر تالی در تیم ملی</p> <p>دن گلسپار، مربی دروازه‌بان‌های تیم ملی به خاطر داشتن پاسپورت آمریکایی و کلر در ایران سوزه جالبی برای رسانه‌های خارجی محسوب می‌شود و هر از گاهی خبرنگاران سراغ او را می‌گیرند. این بار اسکات مک‌اینتایر نویسنده سایت SBSسراغ همکار همیشگی کارلوس کی‌روش رفته است. گلسپار ۵۸ ساله از والدینی پرتغالی در آمریکا به دنیا آمده و تا جایی که به خاطر می‌آورد فوتبال همیشه بخشی از زندگی‌اش بوده است. او می‌گوید: پدرم دروازه‌بان حرفه‌ای بود و در باشگاه‌های مختلفی بازی کرد. او مرا عاشق فوتبال کرد. شاید بسکب و اسول او قدیمی باشد اما چیزهایی به من یاد داد که هنوز هم می‌توانم از آن استفاده کنم. گلسپار ادامه داد: پادم هست در هنگام اولین تمرین، ما به ساحل رفتیم تا آنجا روی ماسه تمرین کنم. یکبار هم پدرم آنقدر با من تند صحبت کرد که افراد دیگر فکر کردند پدرم مرا اذیت می‌کند و فوری با سازمان‌های اجتماعی تماس گرفتند. مربی دروازه‌بان‌های تیم ملی ایران در کشورهای مختلفی کار کرده و حالا با دوست صمیمی‌اش کی‌روش ۳ سالی می‌نصود در ایران مشغول به فعالیت است. صحبت‌های او را بخوانید: من هم مثل خیلی از مربیان، بهترین بازیکن نبودم. یادم هست وقتی برای یکی از تیم‌های آمریکایی انتخاب شدم، فهمیدم آنها مرا به عنوان دروازه‌بان سوم می‌خواهند. همان موقع بود که متوجه شدم من به عنوان یک فوتبالیست، هیچ وقت ستاره نمی‌شوم و به همین دلیل تمام تلاشم را کردم تا مربی خوبی شوم. آشنایی گلسپار با کی‌روش به سال ۱۹۹۲ بازمی‌گردد. او می‌گوید: یک‌روز با او درباره فوتبال پرتغال صحبت کردیم و اینکه این کشور دروازه‌بانان بزرگی به فوتبال دنیا معرفی نکرده کی‌روش بخشی از حرف‌های مرا به مسئولان فدراسیون فوتبال پرتغال منتقل کرد و آنها تصمیم گرفتند مرا تست کنند. گلسپار یک جلسه با دروازه‌بانان تیم زیر ۱۷ سال پرتغال کار کرده و در حالی که تصور داشته کسی از کار او رضایت ندارد، او را به عنوان مربی دروازه‌بان‌های تیم ملی پرتغال انتخاب کردند. گلسپار با کی‌روش جدا از تیم ملی پرتغال، در اسپورتینگ لیسبون، ناگویای ژاپن، مترو استازر آمریکا و تیم ملی آفریقای جنوبی همکاری کرده و زمانی که کی‌روش به منجنسرتیوانتید و رئال رفت، او در بنفیکا و پورتو مشغول به کار شد.</p>



یوآخیم لوو روزشمار جام جهانی

برای حمایت از تیم ملی فوتبال همه باید کمک کنند

روْیای اتحاد



گروه ورزشی: تیم ملی در این چند بازی تدارکاتی خود بیشتر از آنکه به نتیجه فکر کند به فاکتور فیزیکی و قدرتی بازیکنان توجه داشت. اولین نکته‌ای که برای کی‌روش مهم به نظر می‌رسید همین شرایط فیزیکی و بدنی پسرانش بود. به طور مثال او در هر پستی با دقت به انتخاب بازیکنانش می‌پردازد و در پست دروازه‌بانی نیز استثنایی وجود ندارد. به نظر می‌رسد وی تصمیم گرفته قبل از انتخاب دروازه‌بان نخست تیم و بازی دادن او در دیدار برابر ترینیداد و توباگو، به هر ۳ دروازه‌بان تیم اجازه ۹۰ دقیقه بازی کامل بدهد. براساس این فرضیه، احتمالاً دانیل داوری در بازی مقابل ترینیداد و توباگو درون دروازه قرار خواهد گرفت. از نسوی دیگر کاملاً مشخص است که کی‌روش ازسیستم ۱–۲–۴ استفاده می‌کند اما مثل برخی تفکر دفاعی ندارد، چرا که هر دو مدافع راست و چپ تیم همانند هافبک‌های ایران تمایل به بازی هجومی دارند. کی‌روش معمولاً تمایل به استفاده از ۴ مدافع در موقعیت‌های دفاعی دارد اما برنامه‌های او بعد از مصدومیت هاشم بیکنزاده دچار تغییر شد و او را مجبور کرد با استفاده از مهرداد پولادی، کمی تهاجمی‌تر فکر کند. پُرمان منتظری در سمت راست زمین، بازی را شروع و تمام کرد در حالی که جلال حسینی و امیرحسین صادقی قبل از خروج حسینی، یک نیمه را در کنار هم بازی کردند.انتظار می‌رود تیم ایران در صورت بهبودی بیکزاده در مقابل نچریه نیز به همین شکل بازی کند. خط میانی تیم ایران روحیه جنگندگی بیشتری را نسبت به بازی با بلاروس نشان داد. آندرانیک تیموریان و جواد نکونام وظایف دفاعی خود را به خوبی انجام دادند در حالی که نکونام هنگام حمله در قالب یک مهاجم تمام عیار ظاهر شد. خسرو حیدری که معمولاً در راست بازی می‌کند، نیز با پاسکاری به محوطه جریمه حریف نزدیک شده و با بازی در کنار اشکان دژاگه، به حمله پیوست. در چپ نیز مسعود شجاعی خیلی تلاش کرد به مدافعان کمک کند و شانس خود را در محوطه جریمه امتحان می‌کرد. این بازیکن به عنوان تک مهاجم استفاده شد و شانس‌هایی را هم برای گلزنی به دست آورد و برای به دست آوردن تمام توپ‌هایی که در مسیرش قرار می‌گرفت، تلاش می‌کرد.وی احتمالاً یکی از بازیکنان اصلی تیم ایران در جام‌جهانی خواهد بود و در مقابل برخی از بهترین مدافعان جهان کار سختی در پیش خواهد داشت. البته باید اضافه کرد مرکز خط دفاعی ایران در مقابل پاس‌های عرضی بویژه موقعیت‌های

سرمربی تیم ملی آلمان می‌گوید برزیل شانس اصلی قهرمانی در جام جهانی ۲۰۱۴برزیل است. یوآخیم لوو، در گفت‌وگو با سایت فیفا، گفت: آلمان قطعاً یکی از مدعیان قهرمانی در جام‌جهانی ۲۰۱۴برزیل است، چرا که تیم خوبی داریم، اما دربارہ تیمی که بیشترین شانس را دارد باید بگویم آن تیم برزیل است که از مزیت میزبانی بهره می‌برد.



توپ مرده متزلزل است. این امر می‌تواند هنگام بازی در مقابل بازیکنانی چون ادین ژکو مشکل بیافریند.
■ کی‌روش کاملاً حرفه‌ای است
سرمربی تیم ملی ایران یک بار دیگر تاکید کرد تا پایان جام‌جهانی به مقصد بعدی‌اش فکر نمی‌کند. درحالی‌که سایت‌های آفریقای جنوبی برای بازگرداندن کی‌روش به این کشور حسایی عجله دارند، کارلوس تمرکزش را روی تیم ملی گذاشته است. او ماه‌هاست که پیشنهاد «فاثا بافانا» را در دست دارد. البته شاید خودش فوتبال جزیره و پیشنهاد تاتنام شده را همه می‌دانند اما او اینقدر حرفه‌ای هست که فعلاً این خبر را رسانه‌ای نکند.

■ دژاگه دارای بالاترین سرعت رکاوری
اشکان دژاگه به یکی از اولین ورزشکاران جهان تبدیل شد که اسرار DNA خود را برای نشان دادن تأثیر علم، آموزش و تغذیه در بهبود عملکرد بازیکنان در اختیار عموم می‌گذارد. اشکان دژاگه، هافبک ایرانی فولام در کنار ایان رویز از کاستاریکا، کاراگونیس از یونان، گلن جانسون از انگلیس و دیک گاکوی-هافبک آفریقای کریستال پالاس-بازیکنانی هستند که به عنوان ستارگان فوتبال، پروفایل

حتی با انتقاداتی از سوی برخی ستارگان بایرن مونیخ نظیر فرانک ربری نیز مواجه شد که یکی از علل اقت عملکرد خود را این موضوع دانسته بود.تاکید بیش از حد بر بازی بدون مهاجم کلاسیک از دیگر تصمیمات پرحاشیه و بحث‌برانگیز گواردیولا در این فصل بوده است که البته در بازی‌هایی که او از چنین سیستمی استفاده می‌کرد، معمولاً بایرن مونیخ در امر گلزنی با مشکل مواجه می‌شد.

■ چالش‌های پیش‌روی گوارِ دیولا

به هر حال فصل بسه اتمام رسیده است و چالش‌های جدیدی در فصل آینده در انتظار پپ گواردیولا خواهند بود. توقعات و انتظارات هواداران بایرن مونیخ بالاتر رفته و شاید کسب نتایج مشابه فصل گذشته نتواند رضایت هواداران این تیم را جلب کند. پپ گواردیولا بی تردید با کادر بازیکنان خود نیز مشکلاتی خواهد داشت، ماریو ماندوکیچ با او دچار اختلافاتی شده است و با توجه به اضافه‌شدن روبرت لواندوفسکی به بایرن مونیخ، قطعاً این مهاجم کروات بیشتر حاشیه‌ساز خواهد شد.البته پیشنهادتوسوسه کننده سایر تیم‌ها به برخی از بازیکنان بایرن مونیخ نیز ممکن است برای گواردیولا در فصل بعد مشکل‌ساز شود. بایرن بیشتر بازیکن را در جام جهانی برزیل دارد که با توجه به فشرده بودن و حساسیت بالای این مسابقات امکان مصدومیت بازیکنان در آن بالا است، صرفنظر از این موضوع بازیکنان ملی‌پوش بایرن مونیخ با خستگی ناشی از این رقابت‌ها به اردوی آماده‌سازی پیش فصل این تیم وارد خواهند شد و این موضوع می‌تواند باعث عدم نتیجه‌گیری مناسب بایرن مونیخ حداقل در ابتدای فصل آتی شود که این موضوع نیز خود از چالش‌های پپ گواردیولا در فصل جدید خواهد بود. از دیگر موضوعات احتمالی بحث‌برانگیز و مشکل‌ساز تاکید پپ گواردیولا به ادامه فلسفه خود در ارائه فوتبالیستی مبتنی بر مالکیت توپ است که با توجه به انتقادات بیش از حد در مطبوعات آلمان از این شیوه بازی، ممکن است پذیرش ادامه این فلسفه از سوی سرنان باشگاه، هواداران و حتی بازیکنان بایرن مونیخ به‌راحتی صورت نپذیرد. برای موفقیت بایرن مونیخ در فصل آینده پی تردید پپ گواردیولا و مانیاس سامر از هم‌کنش در حال برد،برنامه‌ریزی و رابزنی هستند و احتمالاً یکی از اولویت‌های آنها فعال‌شدن در بازار نقل و انتقالات برای جذب یک مدافع میانی قابل اعتماد است. به هر حال شاید دومین فصل حضور پپ‌گواردیولا در بایرن مونیخ، از اولین فصل حضورش در پرفرمانت‌ترین تیم فوتبال دنیا، دشوارتر باشد و باید منتظر ماند و دید در اوایل ماه ژوئن سال ۲۰۱۵، او چه دستاوردی برای بایرن مونیخ خواهد داشت.

یکشنبه ۱۱ خرداد ۱۳۹۳

والیبال

کواج و جوانانش لیگ جهانی را با باخت شروع کردند

استر سی بلای جان ایران

دومین حضور در لیگ جهانی و شروعی تازه برای والیبالیست‌های ایران، این بار خبری از پیرمرد بااخلاق نبود. ولاسکویی که تحول زیادی را در والیبال ایران به‌وجود آورد و باید گفت که والیبال یک جوهرایی مدیونش است. او راه را نشان داد و حال ایران برای دومین بار است که حضور در لیگ جهانی را تجربه می‌کند. تجربه سال قبل و شکست‌دادن تیم‌های پرقدرت باعث شد تا این بار ایران در بین غول‌های جهان در گروه اول باشد، گروهی که ایتالیا و برزیل هم در آن قرار دارند و ایران قرار است یک بار دیگر مقابل آنها ق‌دعلم کند. این بار نخستین حریف ایران ایتالیا بود. تیمی که سال قبل شکستش داده بودیم. ایتالیایی که در بازی قبلی خودش دو بار بر برزیل را در خانه‌اش شکست داده بود اما این دلیل نمی‌شد که آنها نتوانند این کار را مقابل ایران هم انجام بدهند.

■ ■ ■

مصطفی کارخانه:

اشتباه در سرویس به ما ضربه زد

سرمربی سابق تیم ملی والیبال با ارزیابی دلایل باخت تیم ملی ایران مقابل ایتالیا گفت: در بازی با ایتالیا باید امتیاز می‌گرفتیم، به آب و آتش می‌زدیم و ریسک می‌کردیم اما آمر بالای اشتباه در سرویس به تیم ما ضربه زد. مصطفی کارخانه پس از باخت تیم ملی والیبال ایران مقابل ایتالیا اظهار کرد: من انتظار داشتم در سرویس و دفاع بهتر کار می‌کردیم. اشتباه‌های زیادی در سرویس داشتیم و این موضوع به تیم ما ضربه زد. به نظرم باید در بازی بعدی از نظر روانی تسلط بیشتری بر مسابقه داشته باشیم. به نظر می‌رسید بازیکنان ایران از این نظر دچار مشکل بودند. می‌توانستیم در این مسابقه دو تعویض داشته باشیم. کاملاً مشخص بود حریف دست سعید بیروف، پاسور تیم ما را خوانده است. دو تعویض بویژه جابه‌جایی پاسور می‌توانست برای ایران بسیار مفید باشد. آمر نشان می‌دهد بیش از ۷۵ درصد پاس‌های پاسور ایتالیا قدرتی بود. این موضوع نشان می‌دهد باید در دریافت قوی‌تر ظاهر شویم. همچنین نیاز است در بازی بعدی بازیکنان ما بیشتر به شهرام محمودی در دفاع کناری کمک کنند. موسوی در حمله آمر بالای ۸۰ درصد داشت و بهترین بازیکن ایران بود. سامان فائزی هم اگرچه در دفاع خیلی خوب بود اما بهتر بود تعویض شود تا در حملات سرعتی تقویت شویم. به نظرم باید عادل غلامی بیشتر به میدان می‌رفت. البته نمی‌دانم وضعیت آسیب‌دیدگی او چگونه است اما حمله‌های غلامی می‌توانست برای ما موثر باشد. از ایتالیا باید امتیاز می‌گرفتیم و به آب و آتش می‌زدیم و ریسک می‌کردیم. آنها پس از باخت سال قبل، برای پیروزی به میدان آمده بودند. اگر چند بازیکن مثل فرهاد ظریف کنار تیم بودند می‌توانستیم در توپگیری بهتر کار کنیم. البته هنوز کار تمام نشده و ما می‌توانیم در بازی دوم از اعتبار والیبال ایران دفاع کنیم.

■ ■ ■

ایران سر سخنانه مقاومت می‌کرد

سرمربی تیم والیبال ایتالیا به نقش کلیدی «پارودی» در پیروزی تیمش مقابل ایران اشاره کرد. مانورو بروتو، سرمربی تیم ملی والیبال ایتالیا پس از پیروزی مقابل ایران در لیگ جهانی اظهار کرد: به فرم عالی خود در لیگ جهانی والیبال ادامه دادیم. باید از پارودی قدردانی کنم زیرا در زمان‌های حساسی از بازی وظیفه خود را به‌خوبی انجام داد. همچنین بیرارلی (کاپیتان تیم ایتالیا) نیز گفت: ایران مقاومت سرسختانه‌ای داشت اما ما بهتر بودیم. ایتالیا در سرویس و حمله قوی‌تر از ایران کار کرد.

چهن

بوسنی ساحل‌عاج را شکست داد

تیم ملی بوسنی در دیداری تدارکاتی ساحل‌عاج را با نتیجه ۲ بر یک شکست داد. تیم‌های ملی فوتبال جهان در استانه آغاز جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل دیدارهای دوستانه‌ای برابر حریفان خود برگزار کردند تا آمادگی خودشان را قبل از بیستمین دوره جام‌جهانی محکم بزنند. اسپانیا، قهرمان دوره قبل جام‌جهانی موفق شد در خانه با ۳ گل بلبوی را شکست دهد. برای شاگردان دل‌پوسکه در این دیدار فرناندو تورس در دقیقه ۵۱ از روی نقطه پنالتی و آندرس اینیستا در دقیقه ۸۴ گلزنی کردند. انگلیس که در ورزشگاه ویمبلی از تیم پسر و پذیرایی می‌کرد موفق شد در نهایت ۳ گل از تیم را شکست دهد. بازیکنان انگلیس بازی را خوب شروع نکردند اما دنیل استوریج موفق شد در دقیقه ۲۲ به زیبایی دروازه پررو را باز کند تا نیمه نخست با برتری یک گل شاگردان روی هاجسون به پایان برسند. در نیمه دوم نیز گری کهپیل (۶۴) و فیصل جاگیلکا (۶۹) گل‌های دیگر میان‌باز را به ثمر رساندند تا این دیدار در نهایت با برتری ۳ بر صفر انگلیس به پایان برسد. بوسنی و هزرگوین، یکی از حریفان ایران در جام‌جهانی ۲۰۱۴ برزیل نیز موفق شد ساحل‌عاج را با نتیجه ۲ بر یک شکست دهد. هر دو گل بوسنی را در این دیدار ادین ژکو به ثمر رساند و برای ساحل‌عاج بازی نیز دو گل گلزنی کرد. اروگوئه نیز بمداد شنبه موفق شد با تک گل کریستین استوانی ایرلندشمالی را شکست دهد.